

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **01** **stařeč**
 Objekt: **01** **hl budova**
 Rozpočet: **2** **Rozpočet stropních konstrukcí nad 1.NP**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			916 005,31
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			58 624,34
Ostatní náklady			9 160,06
Celkem			983 789,71

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	983 789,71 CZK
Snížená DPH	15 %	147 568,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení **0,29 CZK**

Cena celkem s DPH 1 131 358,00 CZK

v _____ dne **08.01.2021**

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			888 252,99	90
99	Staveništní přesun hmot	HSV			27 752,32	3
VN	Vedlejší náklady	VN			58 624,34	6
ON	Ostatní náklady	ON			9 160,06	1
Cena celkem					983 789,71	100

Položkový rozpočet

S:	01	stařeč
O:	01	hl budova
R:	02/2	Rozpočet stropních konstrukcí nad 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				888 252,99
1	411321414R00	Stropy deskové ze železobetonu C 25/30	m3	67,74550	3 180,00	215 430,69
		viz výkres D1_2_06 TVAR STROPNÍ DESKY :				
		severozápadní trakt : 9,1*13,95*0,2		25,38900		
		jihozápadní trakt : 22,3*9,85*0,2		43,93100		
		balkóny na jihovýchodní straně : 4*(1,4*1,2*0,16)		1,07520		
		odpočet otvorů :				
		schodišťový : -5,73*1,2*0,2		-1,37520		
		výtahová šachta : -2,45*2,15*0,2		-1,05350		
		otvor 0,35*0,75 : -0,35*0,75*0,2		-0,05250		
		otvor 0,35*1,05 : -0,35*1,05*0,2		-0,07350		
		otvor 0,5*0,25 : -0,5*0,25*0,2		-0,02500		
		otvor 0,3*0,5 : -0,3*0,5*0,2		-0,03000		
		otvor 0,5*0,32 : -0,5*0,32*0,2		-0,03200		
		otvor 0,2*0,2 : -0,2*0,2*0,2		-0,00800		
2	411351101RT4	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení, systémové, včetně podepření, tl. stropu 24 cm	m2	342,11150	534,00	182 687,54
		Viz schéma bednění stropů :				
		severozápadní trakt : 9,1*14		127,40000		
		jihozápadní trakt : 22,3*9,85		219,65500		
		odečet výtahové šachty : -2,45*2,15		-5,26750		
		odečet schodišťové šachty : -5,73*1,2		-6,87600		
		balkóny na jihovýchodní straně : (1,5*1,2)*4		7,20000		
3	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	342,11150	120,00	41 053,38
		Položka pořadí 2 : 342,11150		342,11150		
4	411351801R00	Bednění čel stropních desek, zřízení	m	93,09000	480,50	44 729,75
		viz schéma bednění stropu :				
		severozápadní strana : 9,1+14		23,10000		
		severovýchodní strana : 1,24+13,8		15,04000		
		jihozápadní strana : 13,2+9,85		23,05000		
		jihovýchodní strana : 22,3		22,30000		
		odpočet mezer balkónů : -1,5*4		-6,00000		
		připočet obvodu balkónů : 4*(1,5+1,2*2)		15,60000		
5	411351802R00	Bednění čel stropních desek, odstranění	m	93,09000	95,10	8 852,86
		Položka pořadí 4 : 93,09000		93,09000		
6	411351901R00	Bednění prostupu plochy do 0,06 m2	kus	2,00000	587,00	1 174,00
		viz schéma bednění stropu :				
		otvor 0,2*0,2 : 2		2,00000		
7	411351902R00	Bednění prostupu plochy do 0,25 m2	kus	3,00000	972,00	2 916,00
		viz schéma bednění stropu :				
		otvor 0,5*0,25 : 1		1,00000		
		otvor 0,5*0,28 : 1		1,00000		
		otvor 0,5*0,32 : 1		1,00000		
8	411351903R00	Bednění prostupu plochy do 0,48 m2	kus	2,00000	1 246,00	2 492,00
		viz schéma bednění stropu :				
		otvor 0,36*0,76 : 1		1,00000		
		otvor 0,35*1,05 : 1		1,00000		
9	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R)	t	7,21740	39 590,00	285 736,87

Položkový rozpočet

S:	01	stařeč
O:	01	hl budova
R:	02/2	Rozpočet stropních konstrukcí nad 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		spodní výztuž - viz výkres D1_2_07 SPODNÍ VÝZTUŽ		3,15600		
		STROPNÍ DESKY : 3,156				
		horní výztuž - viz výkres D1_2_08 HORNÍ VÝZTUŽ		3,12000		
		STROPNÍ DESKY : 3,120				
		15% připočtení UTH výztuže pro zajištění polohy výztuže :		0,94140		
		0,15				
10	411364012R00	Prvek Isokorb K20S-CV30-V8 výška 160-250 mm	kus	6,00000	5 095,00	30 570,00
		Balkóny : 4*1,5		6,00000		
11	430364300R00	Prvek zvukoizolač. Schöck Tronsole B 120x35 - zamezení kročejového hluku mezi schod. a strop. deskou	kus	1,00000	2 435,00	2 435,00
		1 kus = 1,2*0,35 m : 1		1,00000		
12	430364900R00	Prvek zvukoizolační Schöck Tronsole spár.deska PL - zamezení přenosu kročejového hluku schod. a zeď	sada	1,00000	8 780,00	8 780,00
		1 patro = 1 sada : 1		1,00000		
13	430320100RAA	Schodiště ze železobetonu, přímočaré	m DVČ	7,66000	8 015,00	61 394,90
		Viz D_1_1_3 Půdorys 2NP, D_1_1_5 Řez A-A :				
		metry (DVČ= délka výstupní čáry) : 7,66		7,66000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				27 752,32
14	998015021R00	Přesun hmot, budovy z dílců vícepodlažní, do 18 m	t	198,23088	140,00	27 752,32
Díl: VN		Vedlejší náklady				58 624,34
15	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	26 564,15	26 564,15
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.				
16	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	9 160,05	9 160,05
		Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omežovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.				
17	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	18 320,11	18 320,11
		Kordinace stavebních a technologických dodávek stavby.				
18	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	4 580,03	4 580,03
		Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.				
Díl: ON		Ostatní náklady				9 160,06
19	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	4 580,03	4 580,03
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).				
20	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	1 832,01	1 832,01
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.				
21	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 748,02	2 748,02
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.				